

DZIENNIK URZĘDOWY WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO

w Kielcach dnia 9. Lipca 1820. roku.

Nro. 17341. z *Wydziału Administracyjnego.*

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Wciągu urzędzenia swego z dnia 25. b. m. w Dzienniku Woiewódzkim Nro. 26. umieszczonego, w skutek Reskryptu Wysokiej Kommissyi Rządowej Spraw wewnętrznych i Policji z dnia 3. b. m. Nro. 176/684 poleca wszystkim fabryki sukienne posiadającym, aby na sukniach swych, przy samem onych wyrabianiu, iak to iuż w rzeczonym wyżey urzędzeniu powiedziano, wytykane były przedzą lnianą lub konopnianą czytelne cechy fabryczne, które dla iednostajności, mieć mają na końcach postawów, z iednėj strony ich szerokości pierwsze litery nazwiska fabrykanta, z drugiej nazwisko miasta lub miasteczka gdzie się fabryka znajduje.

Przy wysyłaniu z miejsca Fabryki sukna, przy zaświadczeniach pochodzenia, przez władze miejscowe udzielonych, dołączone bydź winny ceduły osobne fabryczne na podobieństwo ausztuków z podpisem Cechmistrza i z wyszczególnieniem liczby postawów, koloru i nazwiska fabrykanta przez którego z nich wyrobione sukna.

Stosownie do rzeczonego wyżey Reskryptu Wysokiej Kommissyi Rządowej Spraw wewnętrznych i policji termin do którego Cechy podług przepisu powyższego w suknie konieczne wyszywane i do zaświadczeń pochodzenia ceduły fabryczne dołączone bydź mają, na dzień 1. Września r. b. iest oznaczony.

Wszyscy więc fabrykanci chcąc uniknąć wszelkiej nieprzyjemności niniejszemu poleceniu zadosyć uczynić starać się winni.

w Kielcach dnia 25. Czerwca 1820. roku.

PREZES, *Wielogłowski,*

Chybowski, Z. S. J.

Nro. 18134. *Wydział Woyny.*

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Michał Urbanowicz Żołnierz z Pułku 4. Ułanów, otrzymawszy uwolnienie od służby woyskowej pod dniem 9. Maia r. b. Nro. 15746. takowe pracując około drzewa nad Wisłą w Warszawie przypadkowo utracił: W skutek przeto Re-skryptu Kommissyi Rządowej Woyny poleca iak najmocniey wszystkim władzom Administracyino Policyinym, aby ściśle śledziły takowego uwolnienia a to dla zapobieżenia iakiemu kolwiek bądź nadużyciu, z przywłaszczenia przez obce Individuum tegoż uwolnienia, wynikać mogącemu, wrazie zaś wyśledzenia, winne są też władze przy stosownem Raporcie takowe Kommissyi Woiewódzkiej nadesłać w Kielcach dnia 28. Czerwca 1820.

PREZES, *Wielogłowski.*

Chybowski, Z. S. J.

Nro. 12091. z *Wydziału Skarbowego.*

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Uchwałę JO. Xięcia Namiestnika Królewskiego w Radzie Administracyiney w przedmiocie wolnego kwitowania bez stempla z odbieranych rzeczy lub pieniędzy skradzionych z depozytów sądowych na dniu 11. Kwietnia r. b. zapadła do powszechny podaie wiadomości w załączeniu.

w Kielcach dnia 22. Maia 1820 roku.

PREZES. *Wielogłowski.*

Chybowski, Z. S. J.

Kopia.

w Imieniu Nayaśnieyszego

A L E X A N D R A Igo

Cesarza Wszech Rossyy, Króla Polskiego &c. &c. &c.

Xiąże Namiestnik Królewski w Radzie Stanu.

Gdy wydawanie kwitów na papierze Stemplowym z odebrania skradzionych pieniędzy lub efektów w Depozycie Sądów Kryminalnych znajdujących się, narażałoby właściciele onych, nadto kiedy w zupełności takowe odbierających na nowe straty, na wniosek Kommissyi Rządowej Przychodów i skarbu stanowiemy.

Wszelkie kwity z odebrania skradzionych pieniędzy lub efektów w depozycie Sądów Kryminalnych znajdujących się przez właściciele takowych wydawane, wolne bydź mają od użycia stemplowego papieru.

Wykonanie niniejszego naszego Postanowienia Kommissyom Rządowym Sprawiedliwości tudzież Przychodów i skarbu w czem do której należy, polecamy.

Działo

Działo się w Warszawie na posiedzeniu Rady Administracyjney dnia 11^o Kwietnia 1820. roku.

Minister Prezydiiacy w Kom-
missyi Rządowej Przychodów
i Skarbu (podpisano) *Węgliński*

Do Komissyi Rządowej Przychodów
i Skarbu Nro. 8559.

(podpisano) *ZAJĄCZEK.*

Radca Sekretarz Stanu Jenerał Brygady
(podpisano) *Kossecki.*

Zgodno z Oryginałem Radzca Sek.
Stanu Jenerał Brygady (pod.) *Kossecki.*

Za zgodność (podpisano) *Kruszynski.* Sekr. Jen. K. R. P. i S.

Za zgodność świadczę: *Chybowski, Z. S. J.*

L i s t y G o ł ó c z e.

Nro. 17810. Walenty Biernacki, okradzież obwiniony, rodem z Jedlny, a mający zamieszkanie w Studziannym, na twarzy szczupły cokolwiek sciągły, siwo zarasta na wąsach i brodzie, lat sobie przeszło 60 liczy, nosa średniego, oczów siwych, włosów na głowie ciemno blond, wzrostu dużego, na rękach i piersiach włosów obrosły, żadnych znaków powierzchownych na całym ciele niema; odzież jego jest koszula i spodnie płócienne grube, sukmana biała z sznurkiem czerwonym zła cokolwiek, czapka z czarnym baranem, i buty proste na podkówkach, cały ubior jest chłopski; winien bydz śledzony, i do Sądu Policji Poprawczy Obwodu Radomskiego pod strażą odstawiony

Nro. 17464. Jędrzey Piotrowski lat 59, wzrostu średniego, w sobie krępy, miernego nosa, włosów czarnych, ostatnie miejsce zamieszkania miał w Brzyziu Szlacheckim Powiecie Opatowskim na zagrodzie, zkad dnia 28/29 Listopada 1819 roku z żoną i dwoygiem dziećmi uciekł, winien bydz śledzony, i do Sądu Policji poprawczy Obwodu Sandomierskiego pod strażą odstawiony.

Nro. 17859. Jan Brzeziński, o zbrodni gwałtowney kradzieży, i inne występki obwiniony, rodem z miasta Przemyśla, Galicyi Austryackiey, religii katolickiey, bezzenny, lat 25 liczący, wzrostu małego, twarzy krótkiey okrągłej, nosa płaskiego, warg odętych, włosów ciemnych, twardych, gęstych, nisko uciętych, nosi wasy małe strzyżone blond, broda takż, lecz mało zarastająca, brwi gęste ciemne, ku środku niższe, oczy ciemne, faworyty małe takież nosi na szyi chustkę czerwoną z białemi brzegami, miał na sobie kapotę sukienną ciemno-zieloną z potrzebami, koszule i spodnie płócienne grube zte, jest bosy, na głowie kapelusz ordynaryiny dobry z czarną wstążeczką, mówi tylko po polsku, nieumie czytać ani pisać; ma bydz ściśle śledzony i wrazie uchwycenie do więzień Kryminalnych w Kielcach podstrażą dostawiony.

OBWIESZCZENIE.

Zawiadamiam niniejszym iż z mocy upoważnienia od W. Komissarza Obwodu Kieleckiego z dnia 14. Czerwca 1820. roku Nro. 3570. wydanego Dobra Kostomłoty z wszelkimi użytkami w dniu 15. Lipca 1820. roku przez publiczną Licytacyą na lat dwa wydzierżawione będą: dobra te leżą w Województwie Krakowskiem Obwodzie Kieleckim: prætium tych Złp. 8559. g. o jest ustanowione po odtręceniu wszelkich podatków i liwerunków, zajęte zostały na rzecz skarbu Publicznego za podatki zaległe to jest ofiarę 50. grosza od roku 1813. aż do roku 1819 niewypłacone, których to ilość Złp. 1561. wynosi. Każdy więc życzący sobie dobra te zadziérżawić, ma się zgłosić na oznaczony termin do wsi Kostomłot zaopatrzywszy się jednak w przyzwoite vadum a o Punktach i warunkach do kontraktu zainformuje się w Kielcach dnia 1. Lipca 1820. roku.

Kossakowski, Sekw. Rząd. Ob. Kiel.

OBWIESZCZENIE.

Dyrekcya Główna Górnicza.

Z mocy Reskryptu Wysokiej Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji z dnia 17. Czerwca r. b. Nro. 227/841. z Maia 20. wydanego działając, czyni wiadomo wszystkim chęć kupna baranów Hiszpańskich, baranów i owiec poprawnych mającym, iż w mieście Wojewódzkim Kielcach w Kancelaryi Głównej Dyrekcji Górnicznej dnia 24. Lipca r. b. o godzinie 10. ranney zacznie się publiczna licytacyia przez głośnie wywoływanie na sprzedarz następujących gatunkow Owiec, w oznaczonej do licytacyi cenie

1. Baranów Hiszpańskich 3ch letnich sztuk 5. po Złp. 108. sztuka.
2. Baranów Hiszpańskich 1. rocznych sztuk 27. po Złp. 90. sztuka.
3. Baranów poprawnych 2ch letnich sztuk 30. po Złp. 36. sztuka.
4. Baranów poprawnych 1. rocznych sztuk 80 po Złp. 32. sztuka.
5. Matek poprawnych 1. rocznych sztuk 10. po Złp. 18. sztuka
6. Szkopów poprawnych 2ch letnich sztuk 80. po Złp. 12. sztuka.

i ciągle aż do zupełnego wyprzedania kontynuować się będzie; życzących sobie tego kupna zaraz za gotową nastąpić mającą zapłatę na dzień i godzinę oznaczoną zaprasza. Działo się w Kielcach na posiedzeniu Głównej Dyrekcji Górnicznej, dnia 24. Czerwca 1820 roku.

Dyrektor. w zast: *Graff.*

Sekretarz Jeneralny, *Tomaszewski.*

Trybunał Cywilny Pierwszcy Instancji Województwa Krakowskiego.

Po Janie Kantym Wesołkowskim w Dobrach Sancygniowie w Powiecie Szkalbmierskim w roku 1811. zmarłym znajduje się w Składzie Sądowym kwota

ta Złp. 196. 27. w monecie srebrnej, po odebraniu której nikt dotąd nie zgłasza się. Gdy zaś z Akt Sądowych okazuje się że wspomniany Jan Wesółkowski dwie córki to jest: Annę i Magdalenę dziś już pełnoletnie, z mieysca pobytu niewiadome, sukcesorkami spadku swego zostawił; przeto Trybunał wzywa ich niniejszym, ażeby w celu podniesienia rzeczony Kwoty najpóźniej do dnia ostatniego miesiąca Sierpnia b. r. zgłosiły się, wrazie bowiem przeciwnym kwota powyższa uważana będzie jako niemająca właściciela i z nią jako z taką stosownie do Prawa postąpionem będzie. w Kielecach dnia 21. Czerwca 1820. r.

M. Gostkowski, Prezes.

Pabudziński, Zast. Sekr.

Kommissya Hypoteczna Woiewodztwa Kaliskiego.

W dalszym ciągu wykonania prawa seymowego o ustaleniu własności dóbr nieruchomości, o przywilejach i hipotekach, wyznaczyła szczególne terminy do przyjmowania aktów pierwiastkowego zaprowadzenia hipotek na czas od dnia 17. Lipca inclusive do dnia 1. Sierpnia exclusive r. b. dla majątności w Obwodzie Kaliskim, a mianowicie, w Powiecie Wartskim położonych, iako to:

a) dla majątności, Bartuchów — Nieradza A, Małków nowy i Małków Cielecki, Nieradza Pieska, Nieradza wysoka, Dusznik — Balin, Łęg, Jenkowiec D. — Baków — Biernacice A. B. C. — Szarów Pański — Błaszki miasto, Borysławice, Bukowina, Chrzanowice, Lubanów — Gzików — Wilczkowice — Miłkowice, Strachocice, Zaspas miłkowskie, Młyny Strachowskie — Blizniów — Borzewisko, Lesnik, Zaby, Konstantynów — Malenie — Brudzew — Bronowo — Bronówek, Zalesie Dezerta, Sędów A. Kolonia Dąbie — Spędieszyn — Bronówek A. — Busina — dzień 17. Lipca 1820. roku.

b) detto Chabierów A. B. — Chorzepin, Cielce, Cielecki, Tarnówka — Socha wielka i mała A. B. C. Dziecioły — Chwałborzyce, Chocim, Ziemecin, Kuszew, Okraglica, Lisisko pustkowie — Czartki małe A. — Czartki małe B. Czartki wielkie A — Czartki wielkie B — Czepów dolny A — Czepów górny A. B. C. — Czepów górny D — Czepów średni A. — dzień 18. Lipca 1820.

c) detto Chociszew — Zagaiew A — Zagaiew B. — Dobra miasto, Długa wieś czyli Zamysłów, Linne, Chrapczów, wielkie Zeronice, Kotowa, Szymany, Potworów — Mikulce, Orzepów — Piekary, Łęg, Piekarskie, Rzekta, Wola Piekarska, Dąbrowica, Kaczki, Szymany A — Szymany B — Zaspas Piekarskie, Osada czysta, Dąbrowka zgniła A. Dąbrowka zgniła B. — Dobrowice, Holedry czyste, Kaczki — Dziebédów, Kołędzie — Dominikowice, Kraykowice, Szmiechow, Krempa — Drozdów, Palczewo, Rogowo — Czepów średni B — Czepów średni C — dzień 19. Lipca 1820. roku

d) detto Grąbków — Gawłowice — Głaniszew, Głuchów, Rzymisko, Ostrowek

wiek — Gollikow — Gołuchy, Nieradza niska, Łabędzie — Gozuchy — Grady A Miedzno A Młyn kolas A — Zerostawice, Miedzno B. Grady B. — Młyn kolas B — Część Miedzna — Goszczanów, Rzęsawy, Kokoszki — Gąsiory A B — Gąsiory C. — dzień 20. Lipca 1820. roku.

e) detto Gorzew A — Gorzew B — Gorzew C — Gorzew D — Gorzew E. Jadanki część Maciszewice, Karezma Fellin, 4 i 5 część Kostrzewic — Inczów Słomków mokry A B — Smarzew — Jankowice A B — Jankowice C — Kaczki Plastowe, Rogów B — Kaczki weśrednie A — dzień 21 Lipca 1820. roku.

f) detto Koldow — Suliszewice, Jarki, Skalmierz — Kopow. folwark Ziemi, Kłedna Kozanki Podlesne A — Kozanki wielkie A — Kozanki wielkie B — Kozanki wielkie C — Kozanki wielkie D — Kozanki wielkie E — Kozanki wielkie F — Kozanki wielkie G — Kozanki wielkie H — Kozanki wielkie I — Kalinowa, Gorzałow, Garbów — Kamieniaz wielki, Oszowa, Nubella dito 22. dito.

g) detto Kawenczyn Ciemin, Dzierbotki młyny — Klonow, czyli Czerników, Kalonówek czyli Klonówek mały, Kobierzycko, Kociołki, Gac — Kraków, Zielęcin mały, Borowiny, Dębowice — Zielęcin wielki — Korytków A Korytkow, Laski. — dito 24. dito.

h) detto Korzenica — Kazow — Kiki A, Sakow — Kiki B. Sakow — Kiki C. Sakow — Kiki D — Kraski — Kostrzewice, Zalasy A — Kostrzewice, Zalasy B. Kostrzewice Zalasy C — Kostrzewice Zalasy D — Kostrzewice Zalasy E — Kowale Szlacheckie, Siedliska, Muchlow, Dziewiątka, Kaczki Strzyzek, Cegielnisko — Kaczki pośrednie — dito 25. dito.

i) detto Kwaskow, Kostrzewice, Xiązki, Kociaty A — Lipicze A — Wroniawy A Gozdówek, Holędry Lipickie — Lipicze B. Wroniawy B. — Lipnica Lipniczka — dito 26. dito.

k) detto Łubna, Jakusy — Łubna Jarostaj, Gaybok Saduły — Lelki, Dzierżawy wielkie i małe — Łyków, Łęk Borow — Podłęże Malanow, Woytostwo Maciszewice Domaniew — Tubalczew — Sędziemierowice — Wolenie A. B. — Mrowna A — Mrowna B — Mrowna C D — dito 27. dito.

l) detto Mikołajewice — Miłaczew, Miłaczewek — Maszew Miłciew — Muchlin A. B. — Muchlin C — Niewiesz, Karnice, Wilczków, Grocholice, Boczki Sompulki — Noski — Ner, Warkowice, Zawady, Gostkow, Petrzyisko, Chodow, Wola B Kluczewo Dezerta — Obrzębin — Orzeszyn dito 28. dito.

ł) detto Poniatów — Ostrow, Jeziersko — Pęcherzew, Poprężniki — Parski, Bielawy A, Pustkowie Strachów dito 29. dito.

m) detto Piaski Popów A B — Pęgów ładawy — Pęgów detlow — Pęgów kłokoty B. b — Poradzew — Raczków, Upuszczew — Rudniki, Suchorzyn A. Pię-

Pięczeniów — Suchorzyn B — Zagorki, wieś Jadwichna, folwark Jozefka — Lubolla — Parski B. Bielawy — Pęczeniów, Dybów, Kraczynki — Roźniatów, Hołędry Dąbrowa — Rogowa A — dito 31 dito.

Podając przeto do publiczney wiadomości powyższe rozporządzenie, wzywam Kommissyę Hipoteczną interessantów, to jest:

1. Właściciele Nieruchomości wyspecyfikowanych.
2. tych którzy rozumieją mieć lepsze lub równe prawo do własności.
3. tych którzy mają jaką summę, lub prawo rzeczowe, (hipoteczne) ściągające się do gruntu.
4. tych nakoniec, którzy posiadają jakie prawo rzeczowe (hipoteczne) dotyczące się summ, albo praw hipotecznych.

aby opatrzeni w oryginalne Dokumenta do usprawiedliwienia ich resp. własności, i wszelkich innych praw służące, na oznaczonych terminach w miejscu posiedzeń Kommissyi Hipoteczney osobiście, lub przez specjalnie i urzędownie umocowanych pełnomocników stawili się.

Właściciel bowiem niezgłaszający się ulegać musi skutkom w artykule 148 Prawa Seymowego przepisany, wedle którego zapozwany będzie na inny termin przed upłynieniem czasu prekluzyjnego, pod zagrożeniem kary od 20 do 600 złp. Na przypadek nieuczynienia zadosyć i wtenczas woli prawa kara pieniężna ściągnięta, a nowy znów termin pod karą podwójną wyznaczonym zostanie. — Gdyby właściciel był nieletnim, lub bezwłasnowolnym, środki rygoru stosownie do artykułu 149 dotkną opiekuna. — Oprócz tego, właściciel niezostający pod opieką w myśl artykułu 150. utraci wszelkie dobrodzieystwa prawne względem wierzycieli, którzyby niebyli w stanie uzyskać zabezpieczenia swych wierzytelności dla niedopełnionego przez tegoż właściciela obowiązku w przedmiocie utwierdzenia praw własności.

Niestawiający zaś interessanci pod liczbami 2. 3. i 4. umieszczeni, gdyby się chcieli zgłosić po dniu oznaczonym, ale jeszcze przed upłynieniem czasu prekluzyi, to jest, przed dniem 1. Stycznia 1821. powinni ad articulum 156 wezwać wszystkich, na których prawa ma wpływ ich pretensya, do stawienia się przed Kommissyą Hipoteczną, i ponosić będą wszelkie koszta. Wszakże, gdyby i tego uczynić zaniedbali, uważani będą na mocy artykułu 154. iakoby się zrzekli prawa rzeczowego, i pretensye ich zostaną tylko osobistemi.

Plenipotencye przez strony interessowane wystawione byź mogą na Patrońów Trybunału I. Instancyi Woiewodztwa Kaliskiego, z których dla ułatwienia korespondencyi wymieniają się: Woyciech Probus, Jozef Rozdeiczer, Ernest Faltz, Antoni Bogdański, Jan Miczke, Jozef Miklaszewski, Felix Więckowski
Jan

Jan Chrystowski, Stanisław Piaskowski, Ignacy Milewski, Mikołaj Kobyłecki; Michał Ordega, Jan Nepomucen Sobocki, Józef Rokossowski, Fortunat Rudowski, Mateusz Rubach.

Kommissya hipoteczna ostrzega przytem: że każdy, bądź właściciel, bądź inny iakiekolwiek prawo rzeczowe mający, powinien w stosunku do artykułu 157 cytowanego prawa obrać sobie zamieszkanie w kraiu. Wolno jest wprawdzie odmienić ustanowione pierwiastkowo zamieszkanie, lecz w takim przypadku należy wybrać i wskazać inne także w kraiu.

Nadto uwiadamia Kommissya Hipoteczna:

a) że jeżeli prawo zgłaszającego się zapisane jest do księgi hipoteczney pod powagą prawa pruskiego wprowadzoney, nikomu niebędzie wolno wznawiać takich roszczeń, względem których już nastąpiła prekluzya, ani takich czynić pretensyi lub zarzutów, które podług przepisów prawa Pruskiego niemogą być dopuszczone (artykuł 152)

b) że zgłaszającym się służy takie pierwszeństwo, iakie zawarowane jest prawem tey epoki, z której pochodzi ich należność, lub poznieyszey, gdy w niej inną przybrała postać (artykuł 155)

Naostatek, aby każdy, kogo urządzenie nowego systematu hipotek obchodzić może, wczesnie przysposobił potrzebne ku temu celowi dowody, uprzedza Kommissya Hipoteczna, że po załatwieniu terminów w obecnym rozkładzie wyszczególnionych, dobra ziemskie po ukończeniu Powiatu Wartskiego, w Obwodzie Sieradzkim i Wielunskim następować będą, o czem wydać się mające poznieysze ogłoszenie bliżej zainformuje.

Działo się w Kaliszu dnia 5. Czerwca 1820 roku.

Prezes Kommissyi Hipoteczney, Sędzia Appellacyiny M. Sobocki.

OBWIESZCZENIE.

Sekwestrator Rządowy uwiadamia Publiczność iż w dniu 20. Lipca r. b. o godzinie 9. z rana odbywać się będzie licytacya na wydzierżawienie dziesięciny Mieyskiej Kieleckiej w Biorze W. Kommissarza Obwodu Kieleckiego, iako też dziesięciny dworskiej i Gromadzkiej w wsi Porąbkach, za gotowe z góry pieniądze, a to na satysfakcyą zaległości skarbowych. Præcium dziesięciny Mieyskiej Kieleckiej oznaczone jest Złp. 2600. z składem na tę, Dziesięciny dworskiej w Porąbkach Złp. 144. dziesięciny Gromadzkiej w Porąbkach Złp. 300., chęć wydzierżawienia mający winni być zaopatrzeni w pieniądze kassowe.

DODATEK

D O D A T E K

do Nru. 28.

DZIENNIKA WOJEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Nro. 16569: Wydział Policji.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Poleca Wóytom i Burmistrzom, by Łukasza Dziewińskiego inaczey Owczarczyk zowiącego się, lat przeszło 29, mającego, stanu wolnego, professyi cieśielskiej, wzrostu wysokiego, twarzy ściągłej pełney, oczów siwych, nosa przeciągłego, włosów ciemno blond, mającego na sobie dwie sukmany, białą i czarną, kapelusz czarny stary okrągły, spodnie zgrzebne, bity na obeasach chłopskie; najwyżsley w swych obrębach śledzić i po wysłedzeniu do Sądu Policji poprąwcezy Obwodu Lubelskiego pod strażą odstawić starali się.

w Kielecach dnia 14. Czerwca 1820. roku.

PREZES, *Wielogłowski.*

Chybowski, Ż. S. J.

Kommissya Hipoteczna Woiewodztwa Kaliskiego.

W dalszym ciągu wykonania prawa seymowego; o ustaleniu własności dóbr nieruchomości o przywilejach i hipotekach wyznaczyła szczególne terminy na czas od dnia 17. Lipca inclusive do dnia 1. Sierpnia exclusive r. b. końcem uregulowania hipoteki nieruchomości w mieście Woiewodzkim Kaliszu położonych; tabella następująca wykazę dokładnie ulice, numer domu hipoteczny, jeżeli hipoteka już uregulowaną została, iako też i bieżący, dzień i godzinę stawienia się, tudzież nazwisko urzędnika, przed którym regulacya ma być skuteczną.

Dembowski, Sędzia Appellacyiny

Numer nieruchomości

przedmieście Wrocławskie.

Dzień 17 Lipca, godzina 9 przedpołudn.

271 a. b. hipote: 272 hipote: 273 hipote:

506 bieżący 507 bieżący 510 bieżący
Dzień 18 Lipca, god. 9 przedpołudn.

274 h. 275 h. 276 h.

508 b. 509 b. 512 b.

Dzień 19 Lipca, god. 9 przedpołudn.

277-278 h. 279-280 h. 281 h.

513 b. 514 b. 505 b.

Dzień 20 Lipca, god. 9 przedpołudn.

282 h. 283 h. 284 h.

516 b. 517 b. — —

Dzień 21 Lipca, god. 9 przedpołudn.

285-286 h. 287 h. 288 h.

529 b. 528 b. 527 b.

Dzień 22 Lipca, god. 9 przedpołuda.

289 a. b. h. 289 h. 290 h.

524-526 b. 463 b. 519-521-522 b.

Dzień 24 Lipca, god 9 przedpołudn.

290 b. h. — — 290 h.

523 b. — — — b.

Dzień 25 Lipca, god 9 przedpołudn.

291 b. h. 292 h. 293 h.

505 h. 506 b. 507 h.

Dzień 26 Lipca, god. 9 przedpołudn.

294	h.	295	h.	296	h.
538	b.	539	b.	540	b.

Dzień 27 Lipca, god. 9 przedpołudn.

297	h.	—	—	298	h.
541	b.	—	—	542	b.

Dzień 28 Lipca, god. 9 przedpołudn.

299	h.	300	h.	301	h.
543	b.	544	b.	545	b.

Ulica Józefina.

Dzień 29 Lipca, god. 9 przedpołudn.

302	h.	303 a.	b.	303 b.	b.
546	b.	547	b.	548	b.

Dzień 31 Lipca, god. 9 przedpołudn.

304 a.	h.	304 b.	h.	304 c.	h.
549-550	b.	551	b.	552	b.

**Trzeszczkowski Sędzia Appellacyjny
Numer Nieruchomości**

Ulica Jozefiny.

Dzień 17 Lipca, god. 9 przedpołudn.

304 d.	hipotecz:	—	304 e.	hipotecz.
553	bieżący.	—	554	bieżący.

Dzień 18 Lipca, god. 9 przedpołudn.

305-306	h.	307	hipotecz:	308	h.
555-556	b.	557	bieżący	558	b.

Dzień 19 Lipca, god. 9 przedpołudn.

309	h.	310	h.	311	h.
559	b.	560	b.	561	b.

Dzień 20 Lipca, god. 9 przedpołudn.

312	h.	313-314	h.	315	h.
562	b.	563	b.	564	b.

Dzień 21 Lipca, god. 9 przedpołudn.

316	h.	—	—	—	—
565	b.	—	—	566	b.

Dzień 22 Lipca, god. 9 przedpołudn.

—	—	—	—	—	—
567	b.	568	b.	568	b.

Przedmieście Wrocławskie.

Dzień 24 Lipca, god. 9 przedpołudn.

—	—	317	h.	318	h.
570	b.	445	b.	444	b.

Dzień 25 Lipca, god. 9 przedpołudn.

319	h.	—	—	320	h.
443	b.	—	—	500	b.

Dzień 26 Lipca, god. 9 przedpołudn.

321	h.	322	h.	323	h.
450	b.	451	b.	452	b.

Dzień 27 Lipca, god. 9 przedpołudn.

324	b.	325	b.	326	h.
453	b.	454	b.	456	b.

Dzień 28 Lipca, god. 9 przedpołudn.

327	h.	328	h.	329	h.
—	—	—	—	—	—

Dzień 29 Lipca, god. 9 przedpołudn.

330	h.	—	331-332	h.
495	b.	—	493-494	b.

Dzień 31 Lipca, god. 9 przedpołudn.

333	h.	334 a.	h.	334	h.
492	b.	489-490	b.	491	b.

Podgórski Sędzia Trybunału.

Numer Nieruchomości.

Ulica Przedmieście Warszawskie.

Dzień 17 Lipca, godzina 9 przedpołudn.

334 c.	hip:	335 a.	hip:	335 b	hip:
454	biez:	486—	bież:	487	bież:

Dzień 18 Lipca, god. 9 przedpołudn.

335 c.	h.	335 d.	h.	335 e.	h.
488	b.	471	b.	—	—

Dzień 19 Lipca, god. 9 przedpołudn.

335 f.	h.	—	—	335 g.	h.
475	b.	—	—	477	b.

Dzień 20 Lipca, god. 9 przedpołudn.

335 h.	h.	335 i.	h.	335 k.	h.
478	b.	479	b.	480	b.

Dzień 21 Lipca, god. 9 przedpołudn.
 335 l. h. 335 m. h. 336 b. h.
 484 b. 485. b. 473 b.

Dzień 22 Lipca, god. 9 przedpołudn.
 357 h. 358 h. 359 h.
 473 b. 481 b. 482 b.

Dzień 24 Lipca, god. 9 przedpołudn.
 340 h. — — 341 h.
 476 b. — — 472 b.

Dzień 25 Lipca, god. 9 przedpołudn.
 342 h. 343 h. — —
 470 b. 457 b. 458 h.

Dzień 26 Lipca, god. 9 przedpołudn.
 — — — 344 h.
 459 b. 460 b. 469 b.

Dzień 27 Lipca, god. 9 przedpołudn.
 345 h. 346 h. 347 h.
 468 b. 467 b. 466 b.

Dzień 28 Lipca, god. 9 przedpołudn.
 348 h. — — 349 h.
 465 b. — — 464 b.

Dzień 29 Lipca, god. 9 przedpołudn.
 350 h. 351 h. 352 h.
 458 b. 459 b. 460 b.

Dzień 31 Lipca, god. 9 przedpołudn.
 353 h. — — — —
 461 b. — — — —

Brodziszewski Sędzia Trybunału.
 Numer Nieruchomości.
 Ulica Żydowska.

Dzień 17 Lipca, god. 9 przedpołudn.
 374 hipote: 375 hipote: 376 hipote:
 196 bieżący. 197 bieżący 198 bieżący.

Dzień 18 Lipca, god. 9 przedpołudn.
 377 h. — — 378 h.
 199 b. — — 200 b.

Dzień 19 Lipca, god. 9 przedpołudn.
 379 h. 380 h. 381 h.

200 b. 201 b. 202 b.
 Dzień 20 Lipca, god. 9 przedpołudn.
 382 h. — — 383 384 h.
 203 204 b. b. 205 206 b.

Dzień 21 Lipca, god. 9 przedpołudn.
 385 h. 386 h. 387 h.
 207 b. 207 b. 208 b.

Dzień 22 Lipca, god. 9 przedpołudn.
 388 h. — — 389 h.
 208 b. — — 209 b.

Dzień 24 Lipca, god. 9 przedpołudn.
 390 h. 391 h. 392 h.
 210 b. 211 b. 212 b.

Dzień 25 Lipca, god. 9 przedpołudn.
 393 a. b. h. — — 394 h.
 213 b. — — 209 b.

Dzień 26 Lipca, god. 9 przedpołudn.
 395 a. h. 396 h. 396 a. h.
 210 b. 210 b. 211 b.

Dzień 27. Lipca god. 9 przedpołudn.
 396 b. h. — — 398 h.
 211 — — — —

Dzień 28 Lipca, god. 9 przedpołudn.
 399 a. h. 399 b. h. 400 h.
 213 b. 214 b. 215 b.

Dzień 29 Lipca, god. 9 przedpołudn.
 401 h. — — 402 h.
 216 b. — — 217 b.

Dzień 31 Lipca, god. 9 przedpołudn.
 403 h. 404 h. 405 h.
 218 b. 219 b. 220 b.

Łosowski Assessor Trybunału.
 Numer Nieruchomości.
 Ulica Przedmieście Piskorzewskie.

Dzień 17 Lipca, god. 9 przedpołudn.
 354 355 hipot: — — 356 360 hipot:
 396 397 398 — — 401-408 bież:
 399 400 bież. — —) (2

Dzień 18 Lipca, god. 9 przedpołudn.

357	h.	358	h.	—
403	b.	404	b.	405 b.

Dzień 19 Lipca, god. 9 przedpołudn.

—	—	359	h.	361 a. h.
406	b.	422 423	b.	411 b.

Dzień 20 Lipca, god. 9 przedpołudn.

361	b. h.	362	h.	363 h.
412	b.	413	b.	416 b.

Dzień 21 Lipca, god. 9 przedpołudn.

364	a. h.	364 b.	h.	365 h.
424	b.	425	b.	426 b.

Dzień 22 Lipca, god. 9 przedpołudn.

363	a. h.	366 b.	h.	367 h.
414	b.	415	b.	418 b.

Dzień 25 Lipca, god. 9 przedpołudn.

368	h.	369 a.	h.	369 b. h.
420	b.	429	b.	417 b.

Dzień 25 Lipca, god. 9 przedpołudn.

369 c. a. h.	369 e. b.	h.	369 a. h.	
427	b.	428	b.	430 b.

Ulica żydowska

Dzień 26 Lipca, god. 9 przedpołudn.

369 e. h.	369 f.	h.	370 h.
430	—	—	—

Dzień 27 Lipca, god. 9 przedpołudn.

407	h.	408	h.	409-411-457 h.
—	—	227	b.	224 b.

Dzień 28 Lipca, god. 9 przedpołudn.

410 a.	h.	—	—	410 b. h.
225	b.	—	—	—

Dzień 29 Lipca, god. 9 przedpołudn.

412	h.	—	—	315 h.
272	b.	—	—	226 b.

Dzień 31 Lipca, god. 9 przedpołudn.

414	h.	415	h.	416 h.
227	b.	227	b.	281 b.

Drewnowski Assessor Trybunału

Numer Nieruchomości

Ulica Przedmieście Piskorzewskie

Dzień 17 Lipca, god. 9 przedpołudn.

424 hipot:	425 hipot:	426 hipot:
432 bież:	433 bież:	434 bież

Dzień 18 Lipca, god. 9 przedpołudn.

427	h.	428	h.	429 h.
435	b.	436	b.	437 b.

Dzień 19 Lipca, god. 9 przedpołudn.

—	—	430	h.	—
—	—	438	b.	—

Dzień 20 Lipca god. 9 przedpołudn

431	h.	432	h.	433 h.
442	b.	—	—	462 b.

Ulica Sycierska.

Dzień 21 Lipca, god. 9 przedpołudn

371	h.	413	h.	414 h.
—	—	372	b.	373 b.

Dzień 22 Lipca, god. 9 przedpołudn.

415	h.	416	h.	417 h.
374	b.	375	b.	376 b.

Ulica Garbarska za Kościołem

Panny Maryi zwana

Dzień 24 Lipca, god. 9 przedpołudn.

418	h.	419	h.	420 h.
380	b.	833	b.	388 b.

Dzień 25 Lipca, god. 9 przedpołudn.

—	—	422	h.	423 h.
389	b.	390	b.	431 b.

Dzień 26 Lipca, god. 9 przedpołudn.

417	h.	—	—	418 h.
280	b.	—	—	279 b.

Dzień 27 Lipca, god. 9 przedpołudn.

419	h.	420	h.	421 h.
279	b.	278	b.	276 b.

Dzień 28 Lipca, god. 9 przedpołudn.

422	h.	—	—	423 h.
-----	----	---	---	--------

275	b.	—	—	274	b.	Dzień 31 Lipca god. 9 przedpołudni					
Dzień 29 Lipca, god. 9 przedpołudn.					426	h.	427	h.	248	h.	
424	h.	—	—	425	h.	229	b.	230	b.	231	b.
—	—	—	—	325	b.						

Podając przeto do publiczney wiadomości powyższe rozporządzenie, wzywam Kommissary Hipoteczną interessantów, to jest:

1. Właściciele Nieruchomości wyspecyfikowanych.
2. tych którzy rozumieją mieć lepsze lub równe prawo do własności.
3. tych którzy mają jaką sumę, lub prawo rzeczowe, (hipoteczne) ściągające się do gruntu.
4. tych nakoniec, którzy posiadają jakie prawo rzeczowe (hipoteczne) dotyczące się summ, albo praw hipotecznych,

aby opatrzeni w oryginalne Dokumenta do usprawiedliwienia ich resp. własności, i wszelkich innych praw służące, na oznaczonych terminach w miejscu posiedzeń Kommissyi Hipoteczney osobiście, lub przez specjalnie i urzędownie umocowanych pełnomocników stawili się.

Właściciel bowiem niezgłaszający się ulegać musi skutkom w artykule 148 Prawa Seymowego przepisany, wedle którego zapozwany będzie na inny termin przed upłynieniem czasu prekluzyjnego, pod zagrożeniem kary od 20 do 600 złp. Na przypadek nieuczynienia zadosyć i wtenczas woli prawa kara pieniężna ściągnięta, a nowy znów termin pod karą podwoyną wyznaczonym zostanie. — Gdyby właściciel był nieletnim, lub bezwłasnowolnym, środki rygeru stosownie do artykułu 149 dotkną opiekuna. — Oprócz tego, właściciel niezostający pod opieką w myśl artykułu 150. utraci wszelkie dobrodzieystwa prawne względem wierzycieli, którzyby niebyli w stanie uzyskać zabezpieczenia swych wierzytelności dla niedopełnionego przez tegoż właściciela obowiązku w przedmiocie atwierdzenia praw własności.

Niestawiający zaś interessanci pod liczbami 2. 3. i 4. umieszczeni, gdyby się chcieli zgłosić po dniu oznaczonym, ale jeszcze przed upłynieniem czasu prekluzyi, to jest, przed dniem 1. Stycznia 1821. powinni ad articulum 156 wezwać wszystkich, na których prawa ma wpływ ich pretensya, do stawienia się przed Kommissyą Hipoteczną, i ponosić będą wszelkie koszta. Wszakże, gdyby i tego uczynić zaniechali, uważani będą na mocy artykułu 154. iakoby się rzekli prawa rzeczowego, i pretensye ich zostaną tylko osobistemi.

Plenipotancye przez strony interessowane wystawione byź mogą na Patronów Trybunału I. Instancyi Województwa Kaliskiego, z których dla ułatwienia korespondencyi wymienią się: Woyciech Probus, Jozef Rozdeiczner, Ernest Faltz,

Faltz, Antoni Bogdański, Jan Miczke, Józef Miklaszewski, Felix Więckowski, Jan Chrystowski, Stanisław Piaskowski, Ignacy Milewski, Mikołaj Kobyłecki, Michał Ordega, Jan Nepomucen Sobocki, Józef Rokossovski, Fortunat Rudowski, Mateusz Rubach.

Kommissya hipoteczna ostrzega przytem: że każdy, bądź właściciel, bądź inny iakiekolwiek prawo rzeczowe mający, powinien w stosunku do artykułu 157 cytowanego prawa obrać sobie zamieszkanie w kraju. Wolno jest wprawdzie odmienić ustanowione pierwsiastkowo zamieszkanie, lecz w takim przypadku należy wybrać i wskazać inne także w kraju.

Nadto uwiadamia Kommissya Hipoteczna:

a) że jeżeli prawo zgłaszającego się zapisane jest do księgi hipotecznej pod powagą prawa pruskiego wprowadzonej, nikomu niebędzie wolno wznawiać takich roszczeń, względem których już nastąpiła prekluzya, ani takich czynić pretensyi lub zarzutów, które podług przepisów prawa Pruskiego niemogą być dopuszczone (artykuł 152)

b) że zgłaszającym się służy takie pierwszeństwo, iakie zawarowane jest prawem tej epoki, z której pochodzi ich należność, lub późniejszej, gdy w niej inną przybrała postać (artykuł 155)

Działo się w Kaliszu dnia 5. Czerwca 1820 roku.

Prezes Kommissyi Hipotecznej, Sędzia Appellacyiny M. Sobocki.

L i s t y G o Ń c z e :

Nro. 17122. Filip Panek, rodem z wsi Mrzygłoda, Powiatu Lelowskiego lat 25 mający, katolik, wolny, cieśla, wzrostu dobrego smagławego, twarzy pociągłej, białej nieco chuderławy, oczów siwych, na lewem oku ma bliznę iakby od rozcięcia, włosów blond, nosa krótkiego, wąsów i brody białawej, ma na sobie sukmanę szaraczkowego sukna grubego, kamizelkę granatową, koszulę konopną, czapkę sukna niebieskiego, spodnie zgrzebne, w dniu 26. Maia r. b. z roboty z miasta Chęcim zbiegły, ma być najsćislej śledzony i do Sądu Policji poprawczyj Obwodu Jędrzejowskiego pod strażą odstawiony.

Nro. 16568. Leyba Léyzorowicz dawniej Stanisław Ziemiański nazywający się, lat 36 lub więcej liczący, włosów na głowie czarnych i tak zarastał, twarzy nieco pociągłej, ospowatej, nosa miernego, oczów czarnych, wzrostu średniego, mówił z żydowska po polsku, nieumiał żadnego rzemiosła, ani miałwad ciała, o bluźnierstwo przeciwko religii, oraz o dwużenstwo prawnie poszlakowany, ma być najsćislej śledzony, i do Sądu policji poprawczyj Obwodu Lubelskiego, pod strażą odstawiony.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Pisarz Trybunału Cywilnego Pierwszey Instancyi Woiewodztwa Krakowskiego podaie do publiczney wiadomości iż wieś Woysławice w Powiecie Szkalbmirskim Woiewodztwie Krakowskiem Obwodzie Miechowskim w Gminie Woysławickiey leżąca W. Moniki z Hrabiów Łosiow Cińskiej po ś. p. Stanisławie Cińskim pozostałey Wdowy dziedziczna przez publiczną Licytacją sprzedana zostanie, a to na żądanie W. Stanisława Gostkowskiego w imieniu żony swey W. Appolonii z Cińskich Gostkowskiej czyniącego, w Kielcach u W. Jana Kantego Fachinettego, P. T. C. P. I. W. K. przy Ulicy Warszawskiej, zamieszkanie obrane mającego. Wieś tę w skutek wyroków prawomocnych, 1mo w Trybunale Cywilnym Pierwszey Instancyi Woiewodztwa Sandomirskiego dnia 2. Lipca 1819 roku, w Iey Instancyi z Exekucją temczasową bez kaucyi wydanego, 2do w Sądzie Appellacyinym Królestwa Polskiego dnia 30. Listopada 1819. r. w ostatniey Instancyi zapadłego, na zaspokoienie powyższemi Wyrokami przysądzonych W. Appolonii z Cińskich Gostkowskiej jako od W. Moniki z Hrabiow Łosiow Cińskiej należących się. 1mo Summy 21892 Złp. wraz z procentem od dnia 17. Maja 1818. r. 2do Summy 55340 Złp. 26 1/2 gr. z procentem po 5 od 100 od tegoż samego terminu rocznie rachować się mianym, na rzecz W. Appolonii z Cińskich Gostkowskiej, zajął dnia 30. Czerwca r. b. W. Jan Kanty Kowalski Kormernik T. C. P. I. W. K., kopie tegoż zaięcia stosownie do przepisow K. P. S. W. Monice z Hrabiow Łosiow Cińskiej, JP. Andrzejowi Głuszkiewiczowi Zast. Woyta Gminy Woysławickiey, W. Antoniemu Fachinettego Pisarzowi S. P. S. i U., Kornelemu Szachłackiemu Poborcy Obwodu Miechowskiego, tegoż samego dnia, miesiąca i roku doręczone zostały. Protokoł zaięcia w Xięgi hipoteczne Woiewodztwa Krakowskiego w księgę II. zaięć nieruchomości na karcie 552. pod L. 45. dnia 1. Lipca r. b. w Kancellaryi zaś W. Pisarza T. C. P. I. W. K. w podobną księgę pod L. 49. od karty 849. aż do karty 859. dnia 3. Lipca r. b. wpisany został. Sprzedaż pomienioney nieruchomości na rzecz W. Appolonii z Cińskich Gostkowskiej popierać będzie W. Jan Kanty Fachinetty P. T. C. P. I. Woiew. Krakowskiego.

Pierwsza Publikacya waronków sprzedaży tychże dóbr dnia 16. Sierpnia 1820. roku, a następnie dwie podług Art. 702. K. P. S. na Audyencyi T. C. P. I. W. K. w Kielcach w Gmachu pod tytułem S. Leonarda posiedzenia swe odbywającego nastapia.

Kielce dnia 4. Lipca 1820. roku.

Szałowicz, P. T. C. P. I. W. K.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Dnia 5. Lipca r. b. o godzinie 3. po południu w mieście Pińczowie w kancelaryi W. Burmistrza prowenta z Folwarku Podmiejskiego i Koperni użytek z Pańszczyzny w Nowey wsi pod temże samem miastem leżący, tudzież z rybołóstwa, wolnego łamania kamieni i sprzedawania smoły w samem Pińczowie zaś dnia 6. Sierpnia r. b. o godzinie także 3. po południu w mieście Wodzisławiu, w kancelaryi W. Burmistrza miejscowego prowenta wsi Przyłęczka z przyległościami Mierzawa, i wsi Olszowka z przyległością Brzescie, naywięcéy dającymu w 3 letnią dzierżawę wypuszczone zostaną, wyrzeczone prowenta licytować chcący, opatrzeni co do prowentów z folwarku Podmiejskiego i Koperni w Złp. 1000. co do użytków z Nowey wsi w Złp. 125. z łamania kamieni Złp. 20. z rybołóstwa i sprzedawania smoły po Złp. 10. co do prowentów z Olszowki i Brzescia w Złp. 400. nakoniec co do Przyłęczka i Mierzawy w Złp. 1000. które na wadium przed licytacją złożą w terminach i miejscach wspomnionych stawić się zechcą, gdzie przed licytacją o innych warunkach teyże uwiadomieni zostaną. Kielce dnia 16. Czerwca 1820 roku.

J. K. Kowalski, Komornik.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Kurator Sądownie ustanowiony Massy Bogumila Sztümera wiadomo czyni wszystkim którzyby do spadku po tymże Bogumile Sztümer sądzili mieć prawo, iż do teyże massy, znajduie się w depozycie Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Krakowskiego 182 Złp 12. gr. w gotowiznie. Wzywam przeto powyższych, ażeby w celu przyznania sobie własności tey massy, i uzyskania oneyże wydania, w przeciągu miesięcy 3ch od daty ninieyszego powołania z prawami swemi na audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa Krakowskiego posiedzenia swoje w mieście Woiewódzkim Kielce Gmachu Leonard zwanym odbywającego, popisywali się, w przeciwnym bowiem razie Kurator żądać będzie aby massa ta Skarbowi Publicznemu przyznana i wydana została.

w Kielcach dnia 17. Maia 1820 roku.

Józef Borzykowski.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Nizey podpisany Patron Trybunału Cywilnego Woiewództwa Krakowskiego iako Kurator massy po s. p. X. Stanisławie Wielochowiczu w wsi Chybicach r. 1809 w cyrkule Radomskim, tudzież po Janie Budnym we wsi Mieronicach w Cyrkule Kieleckim w roku 1808 zmarłych zwywa wszelkie osoby do successyi wspomnionych mass prawo mające, aby w przeciągu trzech miesięcy z prawami swemi do Trybunału Cywilnego Woiewództwa Krakowskiego zgłosili się, w razie bowiem przeciwnym massy ninieysze na rzecz skarbu publicznego przyznane będą.

Kielce dnia 18. Maia 1820 roku.

Krzyżanowski, Kurator.